
 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 78 del 22 febbraio 2011  

 
 
OGGETTO: Acquisto catene da neve per autovettura servizi cimiteriali. Liquidazione fattura 

ditta LAMONACA AUTORICAMBI. 
 

L’anno duemil aundici  il giorno ventidue  del mese di febbraio  alle ore 10,00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 
2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATA  la determina n. 58 del 04.02.2011 di impegno della spesa per i servizi di 
manutenzione di parti meccaniche e fornitura pneumatici per gli automezzi comunali per il 
primo semestre 2011;  
CONSIDERATO CHE, a seguito dell’improvvisa ed abbondante nevicata di metà dicembre, 
si è reso urgente e necessario procedere all’acquisto di catene da neve per l’autovettura 
destinata ai servizi cimiteriali; 
CHE per la fornitura di che trattasi ci si è rivolti alla ditta locale LAMONACA 
AUTORICAMBI, la quale si è resa immediatamente disponibile ad effettuare il servizio in 
oggetto; 
VISTA la fattura n. 19 del 25.01.2011 dell’importo di € 54,00, IVA compresa, esibita dalla 
ditta LAMONACA AUTORICAMBI e relativa alla fornitura delle catene da neve per 
l’autovettura destinata ai servizi cimiteriali e riscontrata la stessa per la regolarità; 
COSIDERATO CHE occorre provvedere alla liquidazione della fattura ed al conseguente 
pagamento in favore della sunnominata ditta; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1- Liquidare e pagare, per i suesposti motivi, in favore della ditta LAMONACA 
AUTORICAMBI di Ortona, la fattura n. 19 del 25.01.2011 dell’importo di € 54,00, IVA 
compresa,  relativa alla fornitura delle catene da neve per l’autovettura destinata ai 
servizi cimiteriali, con prelievo della somma sul capitolo 14740 del corrente  P.E.G..  

 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  22 febbraio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


